
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
5 7 9 1 11 3 17 13 19
S S S S S S S S

Molbergen, Ermkerfeld

Ermke, ehem. Schule

Ermke, Schnieders

Molbergen, Stedingsmühlen

Stalförden, Wienken

Stalförden, Post

Resthausen, Petersfelder Weg

Resthausen, Gerdes-Deeben

Resthausen, ehem. Schule

Stalförden, Bahlmann

Ambühren, Grote

Ambühren, Tebbenweg

Cloppenburg, Magdeburger Str.

Cloppenburg, KIGA Schwedenheim

Markhausen, Marktplatz

Markhausen, Sürken

Markhausen, Markatal

Neumarkhausen, ehem. Schule

Bischofsbrück, Markhauser Str.

Bischofsbrück, Dämpfanlage

Peheim, Ort

Peheim, Molberger Str.

Grönheim, Ort

Grönheim, Auf dem Woop

Dwergte, Försterei

Dwergte, Ort

Dwergte, Abeln

Molbergen, Rohe Rien

Molbergen, Ort

Molbergen, Schulzentrum

Molbergen, Am Schützenplatz

Molbergen, Siedlung

Cloppenburg, Marktplatz

Cloppenburg, Hook

953 in Ri. Galgenmoor

Cloppenburg, ZOB

Cloppenburg, Hook

Cloppenburg, Hallenbad

Cloppenburg, Bahnhof

RE18 nach Oldenburg

RE18 nach Osnabrück

Cloppenburg, Schulzentrum Leharstr.

Cloppenburg, Schulzentrum

06:34

06:36

06:38

06:40

06:42

06:43

06:45

06:47

06:49

06:50

06:51

06:53

06:55

06:57

07:02

07:04

07:13

07:15

07:20

07:26

07:35

07:25

07:02

07:07

07:08

07:18

07:20

07:10

07:12

07:14

07:23

07:25

07:30

07:35

07:45

07:56

08:05

07:50

06:45

06:48

06:50

07:10

07:11

07:13

07:16

07:18

07:20

07:22

07:24A

07:26A

07:27A

07:29A

07:35

07:38

07:43

07:49

07:53

07:54

07:57

07:59

08:08

08:10

08:15

08:56

09:05

08:08

08:09

08:11

08:13

08:15

08:16

08:18

08:20

08:22

08:23

08:24

08:26

08:28

08:30

08:33

08:35

08:37

08:46

08:48

08:51

08:56

09:05

08:55

14:08

14:09

14:11

14:13

14:15

14:16

14:18

14:20

14:22

14:23

14:24

14:26

14:28

14:30

14:33

14:35

14:37

14:46

14:48

14:51

14:56

15:05

14:55

16:08

16:09

16:11

16:13

16:15

16:16

16:18

16:20

16:22

16:23

16:24

16:26

16:28

16:30

16:33

16:35

16:37

16:46

16:48

16:51

16:56

17:05

16:55

08:08

08:09

08:11

08:13

08:15

08:16

08:18

08:20

08:22

08:23

08:24

08:26

08:28

08:30

08:33

08:35

08:37

08:46

08:48

08:51

08:56

09:05

Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC)
Nienaber Omnibusbetrieb KG, Koloniestrasse 1, 26683 Sedelsberg, Telefon: 04492-666

955 Markhausen - Peheim - Cloppenburg

gültig ab: 17.11.25

23.04.2025 16:24

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A : nur zum Ausstieg

Anmerkungen

An Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.

* :  Entfall der Haltestelle Molbergen, Stedingsmühlen vom 17.11.25 bis zum 22.12.25

*1

*1  :  Verlegung der Haltestelle Stalförden, Wienken in die Resthauser Straße

*

Tina Nienaber
Durchstreichen

Tina Nienaber
Durchstreichen



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Sa
22 30 2 6 24 8 26 28 12 23 14 16 20
S S S S S S S S S S S S

Cloppenburg, Schulzentrum

RE18 aus Osnabrück

RE18 aus Oldenburg

Cloppenburg, Bahnhof

Cloppenburg, ZOB

Cloppenburg, Hallenbad

Cloppenburg, Marktplatz

Cloppenburg, Hook

Cloppenburg, Magdeburger Str.

Ambühren, Tebbenweg

Ambühren, Grote

Stalförden, Bahlmann

Resthausen, ehem. Schule

Resthausen, Gerdes-Deeben

Resthausen, Petersfelder Weg

Stalförden, Post

Stalförden, Wienken

Molbergen, Stedingsmühlen

Molbergen, Siedlung

Molbergen, Am Schützenplatz

Molbergen, Ort

Molbergen, Schulzentrum

Molbergen, GS/KiGa

Ermke, Schnieders

Ermke, ehem. Schule

Molbergen, Ermkerfeld

Molbergen, Rohe Rien

Dwergte, Abeln

Dwergte, Ort

Dwergte, Försterei

Grönheim, Auf dem Woop

Grönheim, Ort

Peheim, Molberger Str.

Peheim, Ort

Bischofsbrück, Dämpfanlage

Bischofsbrück, Markhauser Str.

Neumarkhausen, ehem. Schule

Markhausen, Markatal

Markhausen, Sürken

Markhausen, Marktplatz

05:55

06:05

06:10

06:15

06:17

06:26

06:28

06:30

06:35

06:36

06:38

06:39

06:40

06:42

06:43

06:45

08:55

09:05

09:10

09:15

09:17

09:26

09:28

09:30

09:35

09:36

09:38

09:39

09:40

09:42

09:43

09:45

10:55

11:05

11:20

11:25

11:27

11:36

11:38

11:40

11:41

11:43

11:50

11:52

11:54

11:55

11:57

12:30

11:55

12:05

12:35

12:40

12:42

12:51

12:53

12:55

12:59

13:01

13:03

13:04

13:06

13:08

13:10

13:11

13:13

13:14

13:15

13:17

13:18

13:20

11:55

12:05

12:35

12:40

12:42

12:45

12:48E

12:49E

12:51E

12:53

12:55

12:57

12:59

13:02

13:03

13:04

13:07

13:09

13:11

13:16

13:18

13:20

13:25

12:55

13:05

13:30

13:35

13:37

13:46

13:48

13:50

13:54

13:56

13:58

13:59

14:01

14:03

14:05

14:06

14:08

14:09

14:10

14:12

14:13

14:15

12:55

13:05

13:30

13:35

13:37

13:46

13:48

13:50

12:55

13:05

13:30

13:35

13:37

13:40

13:43E

13:44E

13:46E

13:48

13:50

13:52

13:54

13:57

13:58

13:59

14:02

14:04

14:06

14:11

14:13

14:15

15:20

14:55

15:05

15:25

15:30

15:32

15:36

15:45

15:47

15:49

15:53

15:55

15:57

15:58

16:00

16:02

16:04

16:05

16:07

16:08

16:09

16:11

16:12

16:14

14:55

15:05

15:25

15:30

15:32

15:35

15:38E

15:39E

15:41E

15:43

15:45

15:47

15:49

15:52

15:53

15:54

15:57

15:59

16:01

16:06A

16:08A

16:10A

16:20

15:55

16:05

16:25

16:30

16:32

16:36

16:44

16:46

16:48

16:50

16:53

16:54

16:55

16:58

17:00

17:02

17:06A

17:08A

17:10A

17:19

17:21

17:22

17:24

17:25

17:26

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:34

17:35

17:36

17:05

16:55

17:05

17:08

17:11

17:17

17:21

17:27A

17:29A

17:31A

17:34A

17:35A

17:36A

17:37A

17:39A

17:41A

17:44A

17:48A

17:50A

17:52A

18:01A

18:03A

18:04A

18:05A

18:06A

18:07A

18:09A

18:10

18:11A

18:12A

18:13A

18:15A

18:16A

18:17A

11:55

12:05

12:10

12:15

12:17

12:21

12:29

12:31

12:33

12:35

12:38

12:39

12:40

12:43

12:45

12:47

12:52A

12:54A

12:56A

13:04

13:06

13:08

13:10

13:11

13:13

13:15

13:16

13:18

13:19

13:20

13:22

13:23

13:25

Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC)
Nienaber Omnibusbetrieb KG, Koloniestrasse 1, 26683 Sedelsberg, Telefon: 04492-666

955 Cloppenburg - Peheim - Markhausen

gültig ab: 17.11.25

23.04.2025 16:24

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A : nur zum Ausstieg E : nur zum Einstieg

Anmerkungen

An Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten.
 

*

*1  :  Verlegung der Haltestelle Stalförden, Wienken in die Resthauser Straße

*1

*   :  Entfall der Haltestelle Molbergen, Stedingsmühlen vom 17.11.25 bis zum 22.12.25

Tina Nienaber
Durchstreichen

Tina Nienaber
Durchstreichen

Tina Nienaber
Durchstreichen

Tina Nienaber
Durchstreichen

Tina Nienaber
Durchstreichen

Tina Nienaber
Durchstreichen

Tina Nienaber
Durchstreichen




